[image: image1.png]7

:'O’I

Fundacdo do Meio Ambiente de Nova Veneza

     Fundação do Meio Ambiente de Nova Veneza

DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE AMBIENTAL
O(a) declarante, abaixo identificado(a) em conformidade com o disposto na Resolução CONSEMA nº 01/06 e ciente das aplicações relativas à legislação administrativa, civil e penal, declara para fins de comprovação junto à Fundação do Meio Ambiente de Nova Veneza – FUNDAVE que o empreendimento abaixo descrito está localizado de acordo com a legislação ambiental e florestal vigente, não está situado em área de preservação permanente, tratando de forma adequada seus efluentes líquidos e resíduos sólidos e que o imóvel, quando localizado em área rural, possui Cadastro Ambiental Rural. O declarante se responsabiliza ainda pelo monitoramento da atividade durante o período de validade desta declaração.
	Responsável Técnico:

	CPF/CNPJ:
	Profissão:

	Nº Reg. Conselho:

	Empreendedor (nome/razão social):

	Nome/Razão social do empreendimento/atividade:

	Logradouro:
	Nº:
	Bairro:

	Atividade principal:
	Município:

Nova Veneza

	UF:

SC

	Coordenadas geográficas e planas

	Latitude(S):

               g:                   m:                    s:
	Longitude(W):

                   g:                   m:                    s:

	UTM (X):
	UTM (Y):

	Nestes termos, pede deferimento

	_____/_____/_______
	________________________________

	Data
	Assinatura do responsável técnico

Rua José Canela, 64 - Centro - CEP: 88865-000 - Nova Veneza - SC

Fone: 3436-5273

E-mail: fundave@novaveneza.sc.gov.br